СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017 № 165
д. Коротово

О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения Уломское от 28.04.2016 № 75 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в  сельском поселении Уломское, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», законом Вологодской области от 23.06.2017            № 4160-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы области»,
Совет сельского поселения Уломское

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Уломское от 28.04.2016 № 75 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Уломское, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», за исключением пункта 2 указанного решения.
1. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетени  «Уломский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                              Е.Е. Филаткова